全 住 協 第２９７号

令和２年１月２０日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長  小 尾  一

不動産業務研修会の開催について

会員企業の皆様に不動産取引における問題点について認識を深めていただくための一助

として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお願

い申し上げます。

記

１．日 時  令和２年２月１８日（火） １４：００～１６：００

２．会  場  弘済会館 ４階「萩」（四ツ谷駅、麹町駅より徒歩５分）

          東京都千代田区麹町５－１  ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３

３．テ ー マ  売主の瑕疵担保責任（契約不適合責任）と土壌汚染・地中埋設物等に

関する裁判例

４．講 師  （一財）不動産適正取引推進機構 調査研究部主任研究員 中 戸 康 文 氏

５．参 加 費  無 料

６．定  員  １２０名（定員になり次第締め切ります）

７．申 込 み   参加申込票に参加者名等をご記入の上、２月１２日（水）までにＦＡＸ

（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください 。（担当：水野）

2/18 参 加 申 込 票

会 社 名

Ｔ Ｅ Ｌ

担当者名

参 加 者 氏 名 役 職

※当日は名刺を１枚ご用意ください

参 加 者 氏 名 役 職